г. Красноярск

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

К ДОГОВОРУ № 15 от 11 сентября 2017 г.

» 2017 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2»,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Штейнберг Ирины Геннадьевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и

Индивидуальный предприниматель Овсепян Марина Ивановна, именуемая в
дальнейшем «Подрядчик», действующая на основании свидетельства №315241100004253, с
другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. На основании предоставленного Заказчику локального сметного расчета стоимость
Договора составляет 590 327 (пятьсот девяносто тысяч триста двадцать семь) рублей 92
копейки, без НДС.

2. Пункт 4.2.2. изложить в следующей редакции: «Оставшаяся часть денежных средств в
размере 396 360 (Триста девяносто шесть тысяч триста шестьдесят) рублей 88 коп., без
НДС, должна быть выплачена Подрядчику в течение 5 (пять) рабочих дней с момента
подписания Акта о приемке выполненных работ (форма № КС-2).»

3. Все остальные пункты договора остаются без изменения.

4. Настоящее дополнительное соглашение к договору вступает в силу с момента его
подписания обеими сторонами.